KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH
AFDELING 4A DIVISION

UITSLAGEN

BC.DE COECK 1

VAN HEES Peter
VAN ROOWJ Arnoud
MATTHIJS Karel
JANSENS Remi

Totaal
BC..LUGO 2

BODART Bart

DE JONCK Patrick
WUYTS Francois
BODART Gilbert

Totaal
BC. MEERLESE 2

PAUWELS Gustaaf
VERMEULEN Jan
GOETSCHALCKX Jan
VAN DER DONK Loek

Totaal
BC.-AVENUE 1

SAERENS Charles
DE WOLF Leopold
DE SWAENE Walter
JOOS Willy
Totaal

BC. BILJART EXPRESS 5

CAERS Hans
ANTONIS Rob
BEYENS Chris
SNIJERS Herman

Totaal

BILLIARD PROMOTION TEAM 2

Totaal

Classement/ Rangschikking

DE COECK 1
AVENUE 1

LUGO 2

MEERLESE 2
GAMBRINUS 1
BILJART EXPRESS 5
MEERLESE 3
WOONDECOR 2
PROMOTION TEAM 2
BILJARTVRIENDEN Tu 4
DE COECK 4

VRIJO

De Coninck Francois
30-november-2014
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42
43
39
36
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39
31
29
27
26
12
0

Ronde / Tour 9

27 36
27 40
15 34
21 47
90

0,750
0,675
0,441
0,446
157 0,573

ANON B W

27 45
23 43
22 37
2 3

94

0,600
0,534
0,594
0,709
156 0,602

g1 AN B~ W

271 35
22 46
22 56
22 50

93

0,771
0,478
0,392
0,440
187 0,497

1 O N W W

27 49
27 48
22 47 0,468
22 48 0,458
98 192 0,510

0,551
0,562
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17 44
27 60
9 21 0428
22 53 0415
75 178 0,421

0,386
0,450
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ronde / Tour

697
725
716
688
782
689
668
673
628

1356
1452
1303
1444
1643
1439
1460
1324
1415
626 1495
633 1617
0 0

0,514
0,499
0,549
0,476
0,475
0,478
0,457
0,508
0,443
0,418
0,391
0,000
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BC WOONDECOR 2

KERREMANS Louis
DE BIE Francois
VAN DIJCK Philip
LEYS Johan

Totaal
BC. GAMBRINUS 1

CAERS Freddy

VAN TILBORGH Jerry
VAN GOETHEM Rudolf
VAN DAEL Freddy

Totaal
BC. DE COECK 4
MAES Peter
HANNOSET Karel
MEEUWSEN Ad
VERVECKEN Kris

Totaal
KBC: BILJARTVRIENDEN Tu 4
VERKURINGEN Luc
NUYENS Ronny
GIJS Jozef
PROOST Herman

Totaal
BC. MEERLESE 3
VANDERHENST Guy
MACHIELSE Tilo
VAN OYEN Tom
VAN VUGHT Edwin

Totaal
VRIJ 0
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RESULTATS

14
19
22
22
77

27
27
12
15

81

13
27
20
10

70

23
17
18
12
70

27
26
22
14

89

36 0,388
40 0,475
34 0,647
47 0,468
157 0,490

45 0,600
43 0,627
37 0,324
31 0,483

156 0,519

35 0,371
46 0,586
56 0,357
50 0,200

187 0,374

49 0,469
48 0,354
47 0,382
48 0,250
192 0,364

44 0,613
60 0433
21 1,047
53 0,264
178 0,500
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